
Obec Malé Svatoňovice, IČO 00278114 KEO4 1.14.3 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 2 642 638,09 0,00 0,00 0,00

17519 MMR Integrovaný regionální operační program 183 682,05 183 682,05 0,00 0,00

Celkem 2 826 320,14 183 682,05 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13022 MPSV ČR OP Zaměstnanost plus 2021 – 2027 471 610,00 471 610,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

17085 MMR Integrovaný regionální operační program 378 649,33 378 649,33 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 2 006,11 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 27 355,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 25 556,00 0,00 0,00

Celkem 1 050 565,44 1 037 970,33 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 3 876 885,58 0,001 221 652,38

Počet záznamů: 1

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/1



Obec Malé Svatoňovice, IČO 00278114 KEO4 1.14.3 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 511 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 511 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 517 700,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 560 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 1 077 700,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,001 588 700,00

Počet záznamů: 1

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/1


